
ZARZĄDZENIE NR F.0050.6.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483, 1844 i 1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2026 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXVIII/123/2025 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 grudnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2026 r., poz. 263), 
zmienionym uchwałą Nr XXIX/124/2026 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2026 roku, 
uchwałą Nr XXX/129/2026 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2026 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.5.2026 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 lutego 2026 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian paragrafów wydatków zgodnie z załącznikiem 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
Ostateczna kwota dochodów wynosi 72.009.350,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 64.996.534,34 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.012.816,01 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
w kwocie 5.685.772,34 zł. Ostateczna kwota wydatków wynosi 72.578.945,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 60.999.788,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2026 r. w wysokości 11.579.156,80 zł , 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 5.685.772,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowy m 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr F.0050.6.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010   Rolnictwo i łowiectwo 464 915,17 0,00 464 915,17 

 01095  Pozostała działalność 134 458,67 0,00 134 458,67 

  4220 Zakup środków żywności 46 018,77 -1 000,00 45 018,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 590,93 1 000,00 42 590,93 

801   Oświata i wychowanie 32 583 247,87 0,00 32 583 247,87 

 80101  Szkoły podstawowe 19 755 560,63 0,00 19 755 560,63 

  4270 Zakup usług remontowych 74 500,00 -15 000,00 59 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 214 050,00 15 000,00 229 050,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 909 160,00 0,00 909 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00 
852   Pomoc społeczna 5 394 020,34 0,00 5 394 020,34 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 522 354,00 -1,00 1 522 353,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 519 354,00 -1,00 1 519 353,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 186 033,00 1,00 186 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 833,00 1,00 185 834,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 503 189,66 0,00 6 503 189,66 

 90095  Pozostała działalność 506 856,23 0,00 506 856,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 800,00 -360,00 171 440,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 360,00 360,00 

926   Kultura fizyczna 1 852 028,26 0,00 1 852 028,26 

 92695  Pozostała działalność 1 632 028,26 0,00 1 632 028,26 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 80 500,00 -5 000,00 75 500,00 
    80 500,00 -5 000,00 75 500,00 

            
Razem: 72 578 945,35 0,00 72 578 945,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr F.0050.6.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 27 lutego 2026 r.  

  2026   
       
L
p. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-

Paragraf Kwota 

1) Zakup oświetlennia drogowego 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 6 400,00 900-90095-6060 6 400,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 3) Organizacja imprezy integracyjnej 4 357,08 
010-01095-4300 1 357,08 

4) Zakup artykułów na wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 
5) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 7 500,00 600-60016-4210 7 500,00 
6) Zakup namiotu 3 500,00 010-01095-4210 3 500,00 

1 Bachorzewo 

7) Zakup lustra drogowego  

32 257,08 

1 000,00 600-60016-4210 1 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 10 000,00 900-90095-6060 10 000,00 
2) Zakup tłucznia utwardzenia dróg gminnych 
oraz uzupełnienie braków 14 000,00 600-60016-4210 14 000,00 
3) Dofinansowanie zakupu strojów dla KGW 
"Chalinianki" 3 000,00 010-01095-4210 3 000,00 
4) Zakup zewnętrznego stołu do ping-ponga 4 866,49 926-92695-4210 4 866,49 
5) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 2 000,00 801-80101-4210 2 000,00 

6) Doposażenie OSP Chalin 9 000,00 754-75412-4210 9 000,00 
010-01095-4170 1 000,00 
010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 7 000,00 

2 Chalin, 
Chudzewo 

7) Organizacja imprez integracyjnych  

54 866,49 

12 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4170 1 500,00 
010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 500,00 1) Organizacja imprez integracyjnych 8 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
2) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 

3) Zakup lampy solarnej 6 000,00 900-90015-6060 6 000,00 
4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 8 600,00 900-90095-6060 8 600,00 
5) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 14 048,78 600-60016-4210 14 048,78 

3 Dyblin 

6) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 

38 148,78 

1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
1) Zakup tłucznia 5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 
2) Opracowanie projektu drogi  wyznaczonej do 
modernizacji 12 000,00 600-60016-6050 12 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 3) Organizacja imprezy integracyjnej w 

sołectwie 4 489,57 
010-01095-4300 1 489,57 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 6 000,00 900-90095-6060 6 000,00 

5) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

4 
Glewo                  

         Glewo 
Mokre 

6) Zakup peletu do świetlicy wiejskiej 

30 489,57 

2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 1



1) Utwardzenie dróg sołeckich 9 000,00 600-60016-4210 9 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 

010-01095-4220 2 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
3) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 080,00 900-90095-6060 4 080,00 
5) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

5 Główczyn 

6) Zakup gazu do ogrzania budynku świetlicy 

20 400,03 

320,03 700-70005-4210 320,03 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 200,00 900-90095-6060 4 200,00 

2) Doposażenie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
3) Zakup dwóch lamp hybrydowych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00 

010-01095-4210 300,00 
010-01095-4220 2 000,00 4) Organizacja imprez integracyjnych 3 057,45 
010-01095-4300 757,45 

5) Utrzymanie boiska 500,00 926-92695-4210 500,00 

6 Grochowalsk 

6) Zakup i dostawa tłucznia 

41 757,45 

15 000,00 600-60016-4210 15 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 626,57 900-90095-6060 5 626,57 

2) Zakup tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych oraz uzupełnienia braków 5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 006,32 3) Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa 2 006,32 
010-01095-4300 500,00 

4) Zakup lampy solarnej 5 500,00 900-90015-6060 5 500,00 

7 Kamienica 

5) Projekt drogi 

28 132,89 

10 000,00 600-60016-6050 10 000,00 
 1)  Modernizacja dróg na terenie sołectwa 12 000,00 600-60016-4210 12 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 500,00 2) Organizacjapikniku rodzinnego 1 500,00 
010-01095-4300 500,00 

3) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 1 500,00 754-75412-4210 1 500,00 
4) Modernizacja świetlicy wiejskiej 3 000,00 921-92109-6050 3 000,00 
5) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
6) Doposażenie Szkoły Podstawowej w 
Krojczynie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

8 Kisielewo 

7) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

24 524,22 

4 524,22 900-90095-6060 4 524,22 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

1) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 
spotkań integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

2) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 000,00 010-10195-4210 2 000,00 
3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 450,00 900-90095-6060 4 450,00 

9 Kochoń 

4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 
gminnych w sołectwie 

22 241,18 

13 791,18 600-60016-4210 13 791,18 
1) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 10 727,10 600-60016-4210 10 727,10 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 700,00 900-90095-6060 3 700,00 
3) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 500,00 801-80101-4210 500,00 

4) Zakup namiotu dla OSP Mokowo 2 000,00 010-01095-4210 2 000,00 

1
0 Kolonia Chalin 

5) Organizacja imprezy integracyjnej w 

18 927,10 

2 000,00 010-01095-4210 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 2



010-01095-4220 500,00 sołectwie"Dzień Dziecka" 
010-01095-4300 1 000,00 

1) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
2) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 6 000,00 600-60016-4210 6 000,00 
3) Zakup kosiarki do trawy 5 000,00 900-90004-4210 5 000,00 

010-01095-4210 500,00 

010-01095-4220 1 000,00 
4) Organizacja imprez integracyjnych 2 878,72 

010-01095-4300 1 378,72 
5) Zakup agregatu prądotwórczego  6 000,00 700-70005-4210 6 000,00 

1
1 Krępa 

6) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

23 198,58 

2 319,86 900-90095-6060 2 319,86 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 4 500,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 7 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 

2) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 28 000,00 600-60016-4210 28 000,00 
3) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 5 000,00 700-70005-4210 5 000,00 

1
2 Krojczyn 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

48 901,14 

8 901,14 900-90095-6060 8 901,14 
1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 13 827,92 600-60016-4210 13 827,92 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 9 956,98 900-90095-6060 9 956,98 

3) Zakup tablic drogowych z numerami  domu 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 
4) Zakup lamp solarnych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 

1
3 

 Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

5) Organizacja imprez integracyjnych 

49 784,90 

6 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 21 000,00 600-60016-4210 21 000,00 
2) Doposażenie miejsc spotkań mieszkańców 1 450,57 700-70005-4210 1 450,57 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

1
4 Michałkowo 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

30 563,21 

6 112,64 900-90095-6060 6 112,64 
1) Wieniec dożynkowy 514,87 010-01095-4210 514,87 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

2) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 
spotkań integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

3) Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
sołectwie 1 000,00 900-90004-4210 1 000,00 
4) Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 4 000,00 010-01095-4210 4 000,00 
5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 870,00 900-90095-6060 5 870,00 

1
5 

Mokowo, 
Wierzniczka 

6) Zakup tłucznia 

29 384,87 

16 000,00 600-60016-4210 16 000,00 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa 2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

2) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 
gminnych w sołectwie 12 613,39 600-60016-4210 12 613,39 

3) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00 
4) Wieniec dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 000,00 900-90095-6060 5 000,00 

1
6 

Mokówko, 
Łagiewniki 

6) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 

25 113,39 

2 500,00 010-01095-4210 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 3



7) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
1) Zakup lampy solarnej 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyny na potrzeby 
Gminy 8 646,08 900-90095-6060 8 646,08 
3) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 

010-01095-4220 2 000,00 5) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4300 1 000,00 

1
7 Płomiany 

6) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych oraz uzupełnienie braków 

43 230,38 

14 584,30 600-60016-4210 14 584,30 

010-01095-4210 534,10 

010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy intergacyjnej 1 554,10 

010-01095-4300 20,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 888,52 900-90095-6060 3 888,52 

3) Projekt drogi 5 000,00 600-60016-6050 5 000,00 

1
8 Ruszkowo 

4) Zakup tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych  

19 442,62 

9 000,00 600-60016-4210 9 000,00 

1) Zakup lampy ulicznej 6 500,00 900-90015-6060 6 500,00 
2) Doposażenie i bieżące utrzymanie miejsca 
spotkań mieszkańców 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 950,00 900-90095-6060 3 950,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 5 000,00 

1
9 Strachoń 

4) Organizacja imprez integracyjnych  

19 737,21 

8 287,21 
010-01095-4300 1 287,21 

1) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 800,00 900-90095-6060 4 800,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 

4) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

2
0 Stróżewo 

5) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 

24 082,34 

12 282,34 600-60016-4210 12 282,34 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 12 000,00 
010-01095-4300 9 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 7 100,00 900-90095-6060 7 100,00 

3) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 15 544,81 600-60016-4210 15 544,81 

2
1 Szpiegowo 

4) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 

35 644,81 

1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 700,22 900-90095-6060 5 700,22 
2) Zakup lampy solarnej 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 3 300,90 
010-01095-4300 1 800,90 

4) Zakup mundurów dla drużyny kobiet OSP 
Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 

2
2 Tulibowo 

5) zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 

28 501,12 

9 500,00 600-60016-4210 9 500,00 
010-01095-4210 500,00 2

3 Wierznica 1 ) Organizacja imprez integracyjnych 26 291,73 3 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 4



010-01095-4300 2 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 250,00 900-90095-6060 5 250,00 
3) Doposazenie OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
4) Doposażenie OSP Płomiany 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
5) Zakup lampy 7 000,00 900-90015-6060 7 000,00 
6) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 8 541,73 600-60016-4210 8 541,73 
1) Modernizacja i doposażenie świetlicy 
wiejskiej 14 900,00 921-92109-6050 14 900,00 
2) Zakup tłucznia na drogi gminne na terenie 
sołectwa 3 000,00 

600-60016-4210 3 000,00 

010-01095-4210 
500,00 

010-01095-4220 
1 012,45 3) Organizacja imprez integracyjnych 2 012,45 

010-01095-4300 500,00 

2
4 Zbyszewo 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

24 892,45 

4 980,00 900-90095-6060 4 980,00 
   740 513,54 740 513,54  740 513,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w rozdziałach: 01095, 80101, 80113, 85214, 85230, 90095 oraz 92695 w związku ze 
zwiększeniem wydatków w poszczególnych paragrafach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1DFF42-D88B-466B-8829-012B1806D700. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.6.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2


